
お得意様各位

価格改訂のご案内

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より JOURdeJOUR をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度、昨今の原材料及び資材等の価格高騰に伴い 2022 年 7 月 1 日

より価格を変更させて頂く運びとなりました。

JOURdeJOIUR はより一層皆様に愛される製品とサービスの向上に

努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。

BEAUTY METHOD JAPAN
 　　　　　 代表 工藤かおり 

2022 年 6 月 6 日

記

敬具

JOURdeJOUR150g      現価格  7,500 円　　新価格  8,250 円

JOURdeJOUR500g      現価格 18,000 円　　新価格 19,800 円

JOURdeJOIR


